
 
Amministrazione centrale 
Area Risorse Umane 
Ufficio Personale Tecnico Amministrativo 
Riviera Tito Livio, 6  
35100 Padova 
amministrazione.centrale@pec.unipd.it  
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
www.unipd. 

Bando per il finanziamento di progetti di potenziamento e capacity building degli 
Uffici di Trasferimento Tecnologico (UTT) delle Università italiane, degli enti pubblici 

di ricerca (EPR) italiani e degli Istituti di ricovero e cura a carattere scientifico (IRCCS) 
al fine di aumentare l’intensità dei flussi di trasferimento tecnologico verso il sistema 

delle imprese da finanziare nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
 Missione 1 “Digitalizzazione, innovazione competitività, cultura e turismo”  

Componente 2 “Digitalizzazione, innovazione e competitività nel sistema produttivo” 
Investimento 6 “Sistema della proprietà industriale”  

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

 
DECRETO Rep. n. 2244/2023 Prot. n. 91943 

Anno 2023 Tit. VII Cl. 1 Fasc. 74 All. n. / 

 

OGGETTO: Selezione pubblica n. 2023S21, per esami, per la stipula di n. 1 contratto di lavoro a termine di 

categoria D, posizione economica D1, Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, a 

tempo pieno, per n. 24 mesi - Tecnico per la valorizzazione della ricerca universitaria nell’ambito 

delle Scienze della Vita. 

Proroga termine di scadenza. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Visto il vigente Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti di selezione e assunzione a tempo 

determinato dall’esterno del personale tecnico-amministrativo dell’Università degli Studi di Padova, emanato 

con D.R. n. 1815 del 30 maggio 2018 

Visto il D.D.G., Rep. n. 1889 - Prot n. 76587, del 5 maggio 2023 con il quale è stata indetta la Selezione 

pubblica n. 2023S21 di cui all’oggetto, così come modificato con successivo D.D.G., Rep n. 1918 - Prot. n. 

78455, del 9 maggio 2023 

Preso atto che il termine per la presentazione delle relative domande di partecipazione scadrà il prossimo 31 

maggio, alle ore 14:00, e che - ad oggi - sono pervenute solo due candidature 

Ritenuto opportuno prorogare il suddetto termine di scadenza di ulteriori sette giorni, al fine così di garantire 

la più ampia partecipazione alla selezione in esame 

Considerato, pertanto, che il medesimo termine di scadenza è aggiornato al 7 giugno 2023, sempre alle ore 

14:00 

Preso atto che la struttura proponente ha accertato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 

e ai Regolamenti di Ateneo 

DECRETA 

1. di prorogare il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

Selezione pubblica n. 2023S21, di cui all’oggetto, alle ore 14:00 del 7 giugno 2023; 

2. di incaricare l’Ufficio Personale Tecnico Amministrativo dell’esecuzione del presente provvedimento, 

che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti. 

Padova, data della registrazione 

 Il Direttore Generale 
 Ing. Alberto Scuttari 
 firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
 

Il Responsabile del 
procedimento amministrativo 

Il Dirigente di Area 

Dott. Cristian Poletti Dott. Tommaso Meacci 

 


